PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2025 г.                                                                                            № 28
с. Паново
О признании утратившим силу постановления Администрации Пановского сельсовета от 21.09.2020 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 25.12.2018 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
В соответствии с Федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Алтайского края от 10 сентября 2007 года № 87-ЗС О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского, постановлением Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края 27.12.2024 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 21.09.2020 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 25.12.2018 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, обнародовать на информационном стенде Администрации Пановского сельсовета, а также на информационных стендах в с. Паново, поселках Молодежный, Лесной, разъезде Паново и разместить на официальном сайте Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Д.В.Газенкампф
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов  не  выявлено.

Главный специалист Администрации Пановского сельсовета
Н.Е.Лель